
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-49/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. december 18-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: A TÁMOP-3.1.4/08/02 kompetencia alapú oktatás, egyenlő hozzáférés – 
innovatív intézményekben pályázat benyújtására 
 
419/2008. (XII. 18.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete elvi hozzájárulását adja a 
TÁMOP-3.1.4/08/02 pályázat benyújtásához. 

 
2. A pályázat előkészítési szakaszában szükséges intézkedés megtételére 

felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert. 
 

Határidő: 2008. december 18. – 2009. február 16. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik: 
 Jegyzői Titkárság 
 Szivárvány Óvoda és Bölcsőde 
 Somogyi Imre Általános Iskola 
 Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
 Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola 
 

K.m.f. 
 
 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül:     
Abony, 2008. december 19. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
          jkv. 


